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
superm. Azulão. R$ 126mil, 
www.imobiliaria21lp.com. 
br - ref. 0120. Tratar (14) 
3263-0021/ 9728-1313

JARDIM PRÍNCIPE, casa 
à venda com 1 quarto, 1 
banheiro, espaço gourmet, 
edícula com churrasqueira, 
portão eletrônico, varanda, 
jardim. R$ 127.200,00, www. 
imobiliaria21lp.com.br - ref. 
0103 Tratar (14) 3263-0021/ 
9728-1313.

MARIA LUIZA, 3 quartos, 2 
WC, sala, cozinha + edícula 
com churrasqueira, garagem 
para 2 carros. Tratar (14) 
3263-2129/ 9749-3534.

IMOBILIÁRIA
CO M PR A - VBN D A  - LOCAÇAO

I www.imobHiaria21Lp.Gom.br

JARDIM ITAMARATY,
sobrado c/ 03 dormitórios, 
sendo 01 suíte, 02 salas, 
copa, cozinha, lavabo, WC, 
área de serviço, área de 
lazer c / piscina, garagem.
R$ 550.000,00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), Fone 
3263-7094 /  9795-0722.

MARIA LUIZA IV, sala 
comercial à venda com 317m^ 
e 137m^ área construída, 2 
banheiros, de esquina, perto 
do sesi. R$ 165 mil, www. 
imobiliaria21lp.com.br - ref. 
0063. Tratar (14) 3263-0021/ 
9728-1313.

3 2 6 3 - 0 0 2 1
V E N D A : Casa N Ú C L E O , garagem , 3 dorm, 
2 WC, edícula. R$ 155.000,00 Ref. 0096 Cel:
97281313_______________________________
VEN D A : Casa G R A JA U , 3 dorm, 2 WC, coz. 
Americana, cooktop, balcão d  mármore, porcela- 
nato, garagem. R$ 210.000,00 ACEITA financia­
mento Ref. 0101 Cel: 97281313______________
VEN D A : Casa C E N TR O , 3 dorm, 2 WC, sala, la­
vanderia, deposito, dispensa. R$ 200.000,00 Ref.
0068 Cel: 97281313________________________
VEN D A : Casa R O N D O N , 2 dorm, 2 WC, ga­
ragem, edícula d  piscina, cerca elétrica. R$
252.000. 00 Ref. 00121 Cel: 97281313_______
VEN D A : Casa C E N TR O , 3 dorm, 2 WC, edícu­
la, garagem, canil. R$ 263.000,00 Ref. 0106 Cel:
97281313________________________________
V E N D A : Casa JD . V IL A G E , 4 dorm, 2 WC, sala 
de jantar, coz, dispensa, área de serviço, portão
eletrônico. R$ 346.000,00 Cel: 97281313_______
V E N D A : Terreno M A R IA  LU IZA  I, 200mT parte 
alta. R$ 70.000,00 ACEITA financiamento. Cel:
97281313________________________________
V E N D A : Terreno JD. P R ÍN C IP E, 200mT ótima lo- 
calizacão. R$ 74.000.00 Ref. 0123 Cel: 97281313 
V E N D A : Sala Comercial M A R IA  LU IZA  IV, 
317m^/137m^ área construída, 2 WC, perto do 
SESI. R$ 165.000.00 Ref. 0063 Cel: 97281313 
V E N D A : Casa M A R IA  LU IZA  IV, 225mT 2 dorm, 
2 WC, sala de jantar, coz, área de serviço. R$
100.000. 00 -I- parcelas. Ref.0124 Cel: 97281313 
V E N D A : Casa C EC A P , 2 dorm, 1 WC, gara­
gem, sala de jantar, perto do superm. Azulão. R$
126.000. 00 Ref. 0120 Cel: 97281313________
V E N D A : Casa JD . PRÍN C IP E, 1 dorm, 1 WC, 
espaço gourmet, edícula, portão eletrônico. R$ 
127.200.00 Ref. 0103 Cel: 97281313__________

Imobiliária 21 - Rua 13 de maio, 430 
Lençóis Paulista/SP Fone: (14) 3263-0021 

www.imobiliaria21Lp.com.br

http://WWW.PEDRAOIMOVEIS
http://www.imobiliaria21lp.com
http://www.imobiliaria21lp.com
http://www.imobHiaria21Lp.Gom.br
http://www.imobiliaria21Lp.com.br


Classificados

JD. CAJÚ I, casa c / 2 dorm., 
sala, copa, cozinha, WC e 
garagem para 2 carros, R$ 
100 mil, não aceito financia­
mento. Tratar (14) 9772-7716 
com Cláudio.

EDIFÍCIO BETHA, vendo 
apartamento. Tratar (14) 
9772-7716 com Cláudio.

JD. ITAMARATY, vendo 
excelente edícula. Tratar (14) 
9772-7716 com Claudio.

JARDIM ITAMARATY,
excelente casa com 3 dorm., 
sendo 01 suíte, garagem para 
04 carros, área de lazer com 
piscina e churrasqueira. Tratar 
(14) 9772-7716 com Claudio.

AÇAÍ I, casa medindo 71,25 
m  ̂em terreno de esquina 
com área de 238,48 m ,̂ não 
aceito financiamento, R$ 120 
mil. Tratar (14) 9772-7716 
com Abobrinha.

JARDIM p r ín c ip e , casa 
com 3 quartos, sala ampla,, 
cozinha, wc social ,1 suíte, 
piso frio de boa qualidade, 
garagem coberta p/ 1 
carro com portão de elevação 
automatizado, fundo temos 1 
quarto, banheiro, lavanderia 
coberta, churrasqueira, ótima 
localização. R$ 200 mil aceito 
financiamento e permuta. 
Fone (14) 3264-6418 e (14) 
9714-4352, (WWW.PEDRAOI- 
MOVEIS.COM).

OPORTUNIDADE, CASA na
ubirama com 3 quartos, sala 
de TV, sala de jantar, WC, 
piso frio de boa qualidade, 
laje -  Fundos com 1 quarto e 
WC, R$ 230 mil, não aceito 
financiamento. Tratar (14) 
3264-6418 e (14) 9714-4352, 
(WWW.PEDRAOIMOVEIS. 
COM).

JD. VILAGE, casa à venda 
com 4 quartos sendo 1 suíte e 
1 externo, 2 banheiros sendo 
1 externo, sala de jantar, 
cozinha, dispensa, área de 
serviço, portão eletrônico, 
varanda na frente, piso frio.
R$ 346 mil. Tratar (14) 3263- 
0021/9728-1313.

C A S A  JD  IT A M A R A TY ,
03dorms(1 suíte c /a r­
mários), escritório, sala 
estar, sala tv, cozinha 
planejada, despensa, 
lazer c/ churrasquei­
ra, forno de pizza, 
banheiro, piscina, 
garagem vários carros 
R$ 570.000,00.

C A S A  JD  EU R O PA , 03
dorm itóriosfl suíte c/ 
closed e armários), sala 
de tv  c/jardim, cozinha 
americana c/ armários 
e fogão, edícula c/ 
lavanderia e banheiro, 
garagem coberta p/02 
carros R$ 310.000,00.

S O B R A D O  JD IT A M A -  
R A TY, 04dorms (1 su­
íte c/closet), sala estar, 
sala jantar, escritório, 
adega, lazer c/ piscina, 
churrasqueira, lago, 
lindo paisagismo, linda 
residência c/445,00m2 
de construção, terreno 
de1.080,00m2R$
860.000,00.

C A SA  JD  P R ÍN C IP E ,
03 dormsfl suíte), sala 
tv, cozinha america­
na, lazer c/ churras­
queira, garagem 02 
carros c/170,00m2 R$
245.000. 00.

A P A R T A M E N T O  E D I­
F ÍC IO  Vitória Régia,
03 dorms (1 suíte), 
sala 02 ambientes, 
cozinha, lavanderia R$
320.000. 00.

A P A R T A M E N T O
R E S ID E N C IA L
PaineirasfPiso Térreo) 
03 dorms, sala 02 am­
bientes, cozinha, lavan­
deria R$ 175.000,00

T E R R E N O J D  
IT A M A R A T Y  parte 
altac/517,00m2R$
175.000. 00

C H Á C A R A  S Ã O  JU ­
D A S TA D E U  de esqui­
na c/5.000m2, casa laje 
c/ 04 dormis(1 suíte), 
sala, cozinha, chur­
rasqueira, piscina, 
campo, toda murada 
R$ 430.000,00

R ua M ach ad o  de  A ss is , n° 680  
Fone: (14 ) 32 64 -5 6 2 4  /  96 95-8789  

w w w .s ig im o ve is n e t.co m .b r

LINDA CHÁCARA 5 min. 
de Lençóis Pta, 20.400m2 -  
sendo casa c/ sala ampla, 
coz., 2 dorms, wc social. 
linda varanda, piscina + casa 
p / caseiro. Obs: curral e ót. 
árvores frutíferas - energia 
e água da propriedade -  
Imperdível - Creci J23626
-  Vitagliano 14-9786-5951 /  
3263-3163 -  www.vitagliano. 
com.br -  ref. 00264

ÓTIMA CHÁCARA c/
5000m2 á 8 min. de Lençóis 
Pta, casa c/ 230m2 3 dorms 
(1 suíte), 2 wcs social toda 
avarandada + ár. lazer c/ 
quiosque, piscina, 2 wcs, 
churrasq. piscina e edícula. 
Obs: confira, exc. prop, -  
Creci J23626 -  Vitagliano 
14-9786-5951 /  3263-3163
-  www.vitagliano.com.br -  
ref. 00265

CHÁCARA 5.200M2 boa p/
produzir c / estufas, além de: 
pés de frutas, poço caipira 
e energia elétrica + casarão 
de 400m^. Obs: terra rocha
-  prop. bem tranq. - docts 
tudo ok! Dist. aprox. 20km 
de Lençóis Pta ou 9km de 
Areiópolis. Creci J23626 -  
Vitagliano 14-9786-5951 /  
3263-3163 -  vitagliano.com. 
br -  ref. 00276

TIA EMÍLIA, chácara c/
2500,00 m  ̂- Res. c / 01 dor­
mitório, sendo 01 suíte, sala, 
cozinha, banheiro, varanda, 
churrasqueira, piscina, canil.
- R$ 140.000,00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), Fone
3263- 7094 /  9795-0722.

SÃO JUDAS Tadeu, casa 
com 01 suíte, 03 dormitórios, 
sala, cozinha e banheiro 
social. Área de lazer com chur­
rasqueira, banheiro, despensa, 
quiosque, piscina e campo de 
futebol, R$ 450 mil, obs: laje 
e piso frio. Ótima localização, 
toda com alambrado. Tratar 
(creci 80086) Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343.

VENDO CHÁCARA em
Alfredo Guedes. Tratar (14)
3264- 5381/ 9704-3307.

CHÁCARAS, SÍTIOS,
ranchos, entrada R$3.322,22 
+ parcelas de R$ 1.322,22. 
Créditos a partir de R$ 200 
mil. Tratar (14) 9654-9616.

SITIO (ANTIGA estrada de 
São Manoel e Botucatu), sitio 
com 20.000 pés de café, 10 
alqueires de terra, secador de 
café, tulha de armazenamen­
to, terreno ladrilhado, casa 
para empregado, água de 
poço artesiano, reserva de 
reflorestamento, propriedade 
com 99% para mecaniza­
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